virtuale è a carico dell’Ateneo, allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

atteso che, l’onere per l’assolvimento dell’imposta di bollo in modo virtuale sulle suddette Convenzioni 
è quantificato in euro 2.464,00 (duemilaquattrocentosessantaquattro/00); 

considerato che, alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario autorizzare la spesa complessiva, 
per l’assolvimento dell’imposta di bollo relativa alle Convenzioni di cooperazione didattica e scientifica, 
di competenza dell’anno 2025, come di seguito dettagliato: 

 euro 2.384,00 (duemilatrecentoottantaquattro/00), a valere sulla voce CA.04.06.01.01.06 “Valori 
bollati”, dell’Unità analitica UA.VDA.RDIF; 

 euro 16,00 (sedici/00), a valere sulla voce CA.04.06.01.01.06 “Valori bollati”, del progetto 
ORIENTAMENTO2026PNRR_AS 2024/2026 dell’Unità analitica UA.VDA;

[...]

DECIDE 

1. Di autorizzare la spesa complessiva, per l’assolvimento dell’imposta di bollo in modo virtuale relativa 
alle Convenzioni di cooperazione didattica, scientifica e terza missione dell’Ateneo di competenza 
dell’anno 2025, pari ad euro 2.464,00 (duemilaquattrocentosessantaquattro/00), come di seguito 
dettagliato: 

 euro 2.384,00 (duemilatrecentoottantaquattro/00), a valere sulla voce CA.04.06.01.01.06 
“Valori bollati”, dell’Unità analitica UA.VDA.RDIF; 

 euro 16,00 (sedici/00), a valere sulla voce CA.04.06.01.01.06 “Valori bollati”, del progetto 
ORIENTAMENTO2026PNRR_AS 2024/2026 dell’Unità analitica UA.VDA;